

Colorificio Casalplastik s.r.l.
03017 MOROLO (FR) - Via Morolense, 65
P.I. - C.F.: 01998780603
Reg.Imprese Trib. FR 91120/97 - REA 122857
Cap. Sociale 115.000 € i.v.
Tel.: 0775-229046 Fax: 0775-228250
www.casalplastik.it e-mail: info@casalplastik.it

R.E.M. S.r.l.

Via Ferruccia 16/A
03010 PATRICA (FR)

TIPO DOCUMENTO Fattura differita (da DDT)	DATA 31/01/14	NUMERO 193	CODICE CLIENTE 24436	PARTITA IVA/CODICE FISCALE 02240470605	02240470605
MODALITA' DI PAGAMENTO RIMESSA DIRETTA 60 GG. D.F. F.M.	DATA DEC. PAG. 31/03/14	BANCA D'APPOGGIO			TELEFONO CLIENTE 0775830116
Coordinate bancarie: UniCredit Banca IBAN IT 59 E 02008 74420 000002594358				CIG	CUP

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO UNIT.	SC 1	SC 2	SC 3	IMPORTO	C.IVA
Ddt nr. 50 del 09/01/14								
C43153 SINTOFAST IND. LUC. KG 5 RAL 5019	PZ	2,00	66,00	50			66,00	2200
C43151 SINTOFAST IND. LUC. KG 5 RAL 7012	PZ	1,00	55,20	50			27,60	2200
C43151 SINTOFAST IND. LUC. KG 5 RAL 7004	PZ	1,00	55,20	50			27,60	2200
3DNA25 DILUENTE NITRO UNIVERSALE LT. 25 - UN	PZ	2,00	63,32	50			63,32	2200
4CSA40 C.SAITAC A-E MT 50 GR 40	PZ	1,00	95,00	50			47,50	2200
4NC38 NASTRO CARTA 38X50	NR	8,00	2,84	50			11,36	2200
4NC19 NASTRO CARTA 19X50	NR	18,00	1,34	50			12,06	2200
274F50 PENNELLO RADIATORE S/79 N 50	NR	2,00	4,10	50			4,10	2200
27340 PENNELLO LEGNO SETOLA BIONDA 40	NR	2,00	3,00	50			3,00	2200
4NPL5 NASTRO PPL AVANA 50X50	NR	6,00	2,50	50			7,50	2200
TOTALE MERCE		% SCONTO/MAGG.	IMPORTO SCONTO/MAGG.		IMPORTO NETTO			
540,08			0,00		€ 270,04			
TRASPORTO		IMBALLO	VARIE		TOT. SPESE ACCESSORIE			
0,00		0,00	0,00		€ 0,00			
COD. IVA	ALIQUOTA	DESCRIZ. IVA	IMPONIB./NON IMPONIBILE	IMPOSTA	SPESE BANCARIE			
2200	22,0	Aliquota 22%	270,04	59,41	€ 0,00			
TOTALE DOCUMENTO							€ 329,45	
NETTO A PAGARE							€ 329,45	

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO